



**Urząd Miejski w Siechnicach**  
Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.110.2020.M.M.

Siechnice, dnia 15.12.2020 r.

## **INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Radwanicach w technologii modułowej w systemie „pod klucz”, w formule zaprojektuj i wybuduj wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu – etap I, Gmina Siechnice”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:** Czy istniejące budynki docelowo mają być zasilane z nowego przyłącza i Rozdzielnicy Głównej zlokalizowanej w dobudowywanej części? Czy może, istniejący system zasilania pozostaje z osobnym pomiarem zużycia energii elektrycznej a dobudowywana część będzie posiadała swoje przyłącze i licznik?

**Odpowiedź:** Zasilanie powinno być wykonane zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez TAURON DYSTRYBUCJA nr WP/066407/2020/O05R01 z dnia 2020-08-26.

**Pytanie nr 2:** Czy oczekują Państwo wykonania instalacji rezerwowego zasilania, jeśli tak to w jakiej formie (SZR, Agregat, UPS) i dla jakich obwodów, części budynków?

**Odpowiedź:** Zasilanie powinno być wykonane zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez TAURON DYSTRYBUCJA nr WP/066407/2020/O05R01 z dnia 2020-08-26.

Zasilanie rezerwowe dotyczy całego budynku i wszystkich instalacji związanych z bezpieczeństwem pożarowym: oddymianie, klapy oddymiające, siłowniki w drzwiach pożarowych, itp. Zasilanie rezerwowe należy zaprojektować z UPS.

**Pytanie nr 3:** Czy sieć komputerowa ma obejmować dedykowane obwody zasilające?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że projektowana sieć komputerowa ma obejmować dedykowane obwody zasilające.

**Pytanie nr 4:** Czy istniejące obiekty mają systemy SSP i oddymiania (producent?, Typ?), czy są one powiązane, czy dobudowywany budynek ma być integralną częścią istniejącego systemu, czy ma powstać osobna instalacja?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w projektowanym budynku należy wykonać odrębny system SSP i oddymiania.

**Pytanie nr 5:** Czy mają Państwo sugestie dotyczące kategorii oraz certyfikacji sieci LAN?

**Odpowiedź:** Wymagana kategoria sieci LAN i WLAN to min CAT6 albo CAT7 i serwerowanie połączone światłowodami i urządzenia GIGABIT, certyfikacja TCL i normy PN-EN50173.

**Pytanie nr 6:** Czy pod pojęciem „instalacja telewizyjna” rozumiecie Państwo instalację RTV, CCTV czy jedną i drugą?

**Odpowiedź:** Należy wykonać instalację RTV i CCTV.

**Pytanie nr 7:** Czy istniejące obiekty mają systemy CCTV, czy są one powiązane, czy dobudowywany budynek ma być częścią istniejącego systemu, czy ma powstać osobna instalacja?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy zaprojektować odrębną instalację CCTV.

**Pytanie nr 8:** Czy pod pojęciem „instalacja alarmowa” rozumiecie Państwo instalacje SSWIN, SSP czy jedną i drugą?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy wykonać obie instalacje alarmowe.

**Pytanie nr 9:** Czy istniejące obiekty mają systemy nagłośnienia, czy są one powiązane, czy dobudowywany budynek ma być częścią istniejącego systemu, czy ma powstać osobna instalacja?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że należy wykonać niezależną instalację nagłośnienia dla nowoprojektowanego budynku.

**Pytanie nr 10:** Proszę o wskazanie które części dobudowywanego budynku ma obejmować instalacja nagłośnienia?

**Odpowiedź:** Należy zaprojektować instalację nagłośnienia obejmującą wszystkie sale lekcyjne i korytarze.

**UWAGA:** Pomimo, że nowoprojektowany budynek jest traktowany jako odrębny obiekt i wszystkie w/w instalacje na obecnym etapie będą wykonane osobno dla tego tylko budynku, przy projektowaniu oraz wykonywaniu instalacji należy przyjąć takie parametry techniczne i rozwiązania, które pozwolą w kolejnym, drugim etapie rozbudowy na połączenie wszystkich budynków zespołu szkolnego w jedną sieć.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert. Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu również nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Monika Małecka, tel. 71 786 09 48 Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl.

  
Burmistrz Siechnic  
Milan Ušák

